
Et  kupmønster  i  NATO’s
oprustning til krig
20. juli 2016 – Hvis man ser bort fra elitens hjernevask af de
tre baltiske stater, der har lagt fundamentet for meget af det
igangværende  anti-russiske  hysteri,  er  den  farligste
udvikling, efter Maidan-kuppet i Ukraine, den radikale ændring
af  politikken  i  Polen.  Den  nye,  ekstremt  nationalistiske
regerings overtagelse af magten i midten af november 2015
efterfulgtes af angreb i medierne og i retssystemet, samt af
et  spektakulært  angreb  i  midten  af  december,  som
forsvarsministeren  beordrede,  imod  et  nyligt  dannet  NATO-
center  for  indsamling  af  efterretninger,  og  forvisning  af
centrets  personale.  Den  kommanderende  polske  officer  blev
arresteret og endda anklaget for forræderi for at arbejde
sammen med fjendtlige agenturer (sic – dvs., NATO!). Centeret
blev tilsyneladende anset for at være en modstander, der ikke
frembragte  den  form  for  anti-russiske  beviser,  som  det
ønskedes af forsvarsministeren, en paranoid person, der mener,
at Rusland har hyret aliens (!) (altså udenjordiske væsener!)
til at ødelægge Polen.

Hændelsen  skabte  stærke  modreaktioner  blandt  flere  NATO-
medlemmer, inklusive Tyskland, og som krævede, at Alliancen
traf foranstaltninger til en disciplinær aktion imod Polen og
endda en annullering af det planlagte NATO-topmøde i Warszawa.
Det  blev  dengang  antydet,  at  den  nye,  polske  regering
imidlertid  havde  opbakning,  hovedsageligt  fra  Cameron,  men
også fra Obama, så der skete intet, og hele den anti-russiske
topmødeagenda  forblev  uændret.  På  den  ene  side  reducerede
tyskerne  deres  tilstedeværelse  ved  den  nylige  NATO-øvelse,
Anakonda,  men  gik  på  den  anden  side  ind  på  at  overtage
kommandoen  over  en  af  de  ekstra  kampbataljoner,  som  NATO
besluttede  at  stationere  i  de  baltiske  stater.  Frankrig
udeblev totalt fra Anakonda.
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En kombination af afpresning fra Obama, Cameron og Warszawa,
og  en  heftig  anti-tysk,  sort  propagandakampagne  i  de  nu
regeringskontrollerede hovedmedier i Polen, tvang den tyske
regering til at fremvise en vanvittig solidaritet med Polen:
der blev ikke afholdt nogen mindebegivenhed i Berlin den 22.
juni i anledning af 75-året for Operation Barbarossa; i stedet
var  der  samme  dag  i  Berlin  et  show  fra  Merkels  side  af
solidaritet med den polske premierminister Beata Szydlo. En
gentagelse af Merkels afvisning af at deltage i paraden i
Moskva på 70-års dagen for Wehrmachts kapitulation, den 9.
maj, 2015, hvor Merkel hævdede, at hun ikke kunne deltage, så
længe der ruller russiske tanks rundt i Ukraine.          


